
COMUNE DI VIGONOVO 

 CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA 

       VIA VENETO, 2- 30030 VIGONOVO 

 

DECRETO N. 1 DEL 29.01.2018 AD OGGETTO: “SOSTITUZIONE DI ASSESSORE 
COMUNALE”. 
 

IL SINDACO 

 

 
 Visto che il giorno 5 giugno 2016 hanno avuto luogo i comizi elettorali per 
l’elezione diretta del Sindaco e dei Consiglieri Comunali; 
 
 Visto il verbale dell’adunanza dei Presidenti delle Sezioni Elettorali reso in 
data 06.06.2016 di proclamazione del Sindaco e dei Consiglieri; 
 
 Visto che, a norma dell’art. 46 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, spetta al 
Sindaco nominare i componenti della Giunta; 
 
 Visto il D.P.R. 16 maggio 1960 n. 570 e successive modificazioni; 
 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 

Richiamati i propri precedenti decreti n. 12 del 08.06.2016, ad oggetto 
“Nomina di Assessore Comunale”, e n. 13 del 08.06.2016, ad oggetto “Incarichi 
agli Assessori Comunali”; 

 
Dato atto che in data 29.01.2018 l’Assessore Andrea Marigo ha rassegnato 

le proprie dimissioni dalla carica di Assessore del Comune di Vigonovo; 
 
Ritenuto di provvedere alla sostituzione dell’Assessore dimissionario, 

nominando un nuovo Assessore; 
 

DECRETA 

 
 il sig. Nicola Moressa nato a Padova il 26.04.1996, residente a Vigonovo in 
via Fratelli Peron n. 2/E, è nominato componente della Giunta comunale; 
 
 di incaricare l’Assessore Nicola Moressa affinché sovrintenda al 
funzionamento dei seguenti servizi comunali: Ambiente, Sport e Tempo Libero, 
Informatizzazione, Politiche Giovanili, Comunicazione e Partecipazione; 
 
 della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2, del D. Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta. 
 



 Il presente atto verrà notificato all’interessato e pubblicato all’Albo Pretorio 
per 10 giorni dopo la formale accettazione che dovrà avvenire entro 3 giorni dalla 
notifica. 
 

     IL SINDACO 
Andrea Danieletto 
 
 
 
 
 

 

Per accettazione della carica 

 

L’ASSESSORE .............................     ............................. 
          (Firma per esteso)     (Firma abbreviata) 

 

 

 


